
Simonai Krupeckaitei ir Gedvinui Serafinui – aukso medaliai!

Lietuvos dviratininkai Simona Krupeckaitė ir Gedvinas Serafinas tapo Tuloje
(Rusija) vykstančių tarptautinių dviračių treko varžybų „Grand Prix of Tula“ (UCI I
kategorija) nugalėtojais.

S. Krupeckaitė vakar laimėjo sprinto lenktynes. Ji finale įveikė rusę Nataliją Antonovą.
Trečią vietą iškovojo japonė Riyu Ohta.

G. Serafinas buvo pirmas tiek jaunių keirino, tiek sprinto rungtyse. Gedvinas sprinto
kvalifikacijos varžybose, kuriose dalyvavo 22 dviratininkai, 200 m distanciją iš eigos įveikė
per 10,305 sek. Tai – naujas Tulos treko jaunių rekordas. Lietuvos dviratininkas finale 2-1
įveikė rusą Danilą Karasiovą.

Daugiakovės varžybose (omniume) Olivija Baleišytė po trijų rungčių buvo ketvirta, bet
paskutinėje rungtyje – grupinėse lenktynėse dėl taškų – negalėjo kovoti iš visų jėgų, nes
atkrintamosiose lenktynėse per griūtį stipriai susitrenkė kelį.

Varžybos vyksta nuo 1896 metų veikiančiame atvirame velodrome, kurio ilgis 333 m.

Informaciją parengė Tomas Gaubys


